UCHWALA NR 637/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej zwigksza si¢ taczny plan dochodow budzetu
wojewodztwa na 2015 rok, na podstawie Decyzji Wojewody Swietokrzyskiego
Znak: FN.1.3111.438.2015 z dnia 4 sierpnia 2015 roku, w zwigzku z otrzymaniem dotacji
celowej z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewoddztwa w ramach:

dziatu 852 — Pomoc spoleczna

rozdziatu 85212 — Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zalgczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej zwicksza si¢ taczny plan wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2015 rok w ramach:

dziatu 852 — Pomoc spoleczna

rozdziatu 85212 — Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaly, z przeznaczeniem na realizacj¢
zadania pn. ,,Koordynacja systemOéw zabezpieczenia spolecznego w zakresie $wiadczen
rodzinnych”.

§ 3.

W zalaczniku Nr 4a do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie dochodow
1 wydatkdw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej na 2015 rok,
o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki
Spoteczne;.

§5.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 637/15
DOCHODY SIERPIEN/2015 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 19.08.2015 roku

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

kwota w z1.
Wyszczegélnienie § — - Plan - -
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 338 368,00
Dotacje celowe 338 368,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 338 368,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 2210 338 368,00

rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM 338 368,00



Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 637/15
DOCHODY SIERPIEN/2015 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 19.08.2015 roku

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Rozdziat 85212 - Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego - UMWS

kwota w z1.
Wyszczegolnienie § — - Plan = =
Zmniejszenie Zwigkszenie
DOCHODY BIEZACE 338 368,00
Dotacje celowe 338 368,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 338 368,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 2210 338 368,00

rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM 338 368,00



WYDATKI SIERPIEN/2015

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
‘Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

OGOLEM

4010

4110
4120

4210
4300
4360

Zatgcznik Nr 2

do Uchwatly Nr 637/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.08.2015 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie

884,00 339 252,00
299 100,00
250 000,00
250 000,00
49 100,00
42 975,00
6 125,00
884,00 40 152,00
884,00
39 268,00

884,00
884,00 339 252,00



WYDATKI SIERPIEN/2015

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Zatgcznik Nr 2

do Uchwatly Nr 637/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.08.2015 roku

Rozdziat 85212 - Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow (§2210)

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (§2210)

Sktadki na Fundusz Pracy (§2210)

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup materiatlow i wyposazenia (§2210)

Zakup ustug pozostatych (§2210)

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych (§2210)

OGOLEM

4010

4110
4120

4210
4300
4360

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie

884,00 339 252,00
299 100,00
250 000,00
250 000,00
49 100,00
42 975,00
6 125,00
884,00 40 152,00
884,00
39 268,00

884,00
884,00 339 252,00



Dzial

852

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 637/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.08.2015 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Rozdzia
l §

85212
2210

4010
4110
4120
4210
4300
4360
OGOLEM

Dotacje
ogoétem WYDATKI
BIEZACE
4 5
338368,00 338 368,00
338 368,00
250 000,00
42 975,00
6 125,00
884,00
39 268,00
-884,00
338368,00 338 368,00

Wynagro-
dzenia

i skladki
od nich

naliczane

299 100,00

250 000,00
42 975,00
6 125,00

299 100,00

NA 2015 ROK
w tym
w tym
Wydatk
Wydatki biezace WYDATKI
zwigzane naprogramy | MAJATKOW
. z realizacja zwigzane E
Dotacje zadan z udzialem
statuto- srodkéw
wych art.5ust. 1
pkt2i3
39 268,00
884,00
39 268,00
-884,00
39 268,00

Inwestycje

i zakupy
inwesty-
cyjne

12

w ztotych
w tym
Wydatki Whiesie-
majatkowe nie
Woingane | Wiadow | ZECE
g do spélek -
z udzialem akeji
srodkéw . i udzialéw
art.5ust. 1 Weao
pkt2i3 9
13 14 15






